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Puhdistusliina Everbuild Wipes monikäyttöinen 100
kpl / purkki
Tehokas puhdistusliina käsien, työkalujen ja pintojen puhdistamiseen esimerkiksi maalista,
öljystä ja silikonista. Sopii erityisesti tilanteisiin, joissa vettä ei ole saatavilla. Antibakteerinen ja
ihoa hoitava koostumus. Pakkauksessa 100 kpl liinoja, koko 21,5 cm x 24,0 cm. Täydellinen
valinta niin ammattilaisille kuin harrastajille!

Kokotiedot 100KPL/PUR, BAKTEEREJA TAPPAVA

Tuotekoodi 810201

Valmistajan tuotekoodi CG336

EAN 5029347601522

Tuotemerkki Caupo Group

Myyntiyksikkö PRK

Hinta 16,95 €

Monikäyttöinen yleispuhdistusliina – täydellinen ratkaisu ilman
vettä

Tämä monikäyttöinen yleispuhdistusliina on suunniteltu erityisesti käsien, työkalujen ja pintojen
tehokkaaseen puhdistamiseen. Se poistaa vaivattomasti märän ja puolikovettuneen maalin,
tiivistysaineen, liiman, bitumin, paisuvan vaahdon, öljyn, rasvan ja jopa silikonin. Erityisen
hyödyllinen, kun paikan päällä ei ole vettä. Antibakteerinen koostumus on testattu
riippumattomassa laboratoriossa BS EN 1276 -standardin mukaisesti, mikä varmistaa
korkealaatuisen hygienian.
Yleispuhdistusliina on ykkösvalinta rakentajille, tuotantotyöntekijöille, konemiehille, veneilijöille,
karavaanareille, harrastajille ja kauppiaille. Tämä liuostettu puhdistusliina on ihanteellinen
työkohteisiin, joissa siisteys ja nopeus ovat avainasemassa. Puhdistusliina sisältää ihoa
hoitavia ainesosia, jotka tekevät siitä hellävaraisen mutta tehokkaan valinnan.
Tuotetiedot:

Sisältää antibakteerista lisäainetta, testattu BS EN 1276 -standardin mukaisesti
Pakkauksessa 100 kpl sileäpintaisia liinoja
Liinan koko: 21,5 cm x 24,0 cm
Säilyvyys: 36 kuukautta valmistuspäivästä avaamattomassa alkuperäispakkauksessa
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Huomioithan, että ihoa hoitavat ainesosat saattavat jättää kuivuessaan harmahtavan kalvon
kiiltäville pinnoille. Pyyhi kalvo pois estääksesi esimerkiksi auringonvalon aiheuttamat vauriot
kiiltäville koristepinnoille, kuten auton sisätiloihin.
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